
88 DEN NORSKE TANNLEGEFOREN INGS TIDENDE 2012; 122 NR 1

RUBRIKKANNONSER

■ Stilling ledig

Mo i Rana
Assistenttannlege søkes til travel praksis
i Mo i Rana. Godt pasientgrunnlag

Henv. tlf. 75 13 17 88. Faks 75 13 17 89.

Oslo S
Tannlegevakt og tannlegesenter i Oslo S
søker tannlege i heltids-/deltidsstilling
som kan jobbe selvstendig. Moderne kli-
nikk med gode pendlemuligheter. Tiltre-
delse fra jan. 2012 eller etter avtale.

Søknad sendes på mail.
tannlegers@gmail.com eller kontakt

Singh 41238950

TANNLEGER SØKES TIL KLINIKK
I FYLLINGSDALEN, BERGEN
Allmennpraktiserende assistenttann-
lege, endodontist og periodontist ønskes
til travel praksis i Fyllingsdalen, Bergen.

For mer info: karl.kvile@norwe-
gian.no eller tlf: 911 46 671

Møre og Romsdal
Tannlege søkes til travel privatpraksis i
Sykkylven. Vi er et serviceorientert og
kvalitetsbevisst team som per i dag
består av fire tannleger og fire sekretæ-
rer. Klinikken har et godt pasientgrunn-
lag og holder til i lyse nyoppussete loka-
ler. Stillingen er ledig fra 1.5.2012.

Søknaden sendes på mail til:
maik@syktann.no

Etablert praksis nær Oslo S
Søker hyggelig kollega med egne pasien-
ter. Har 3 behandlingsrom med felles
resepsjon, venterom, pauserom og steril.
Gode betingelser og mulighet for senere
overtagelse.

Kontakt oss på: vibeke@mjoen.com

Leie/assistenttannlege, Skien
søkes til trivelig klinikk i Skien sentrum.
Deltidsstilling.

Opus, digital rtg, helsenett. Tiltredelse
snarest. Ta kontakt på tlf 35 52 95 22.

www.ftann.no

Et av Østfolds flotteste tannlegesenter søker ass tannlege. Klinikken ble 
åpnet 2010 med moderne lokaler sentralt beliggende i Fredrikstad. Den 
har romslige lokaler med 10 behandlingsrom (sjekk vår hjemmeside). 
Solid utstyrt med soft/ hard laser, CBCT, OPG og moderne uniter. Vi 
har et solid fagmiljø med almenntannleger, spesialist i oral protetikk, 
spesialist i periodonti, spesialist i ansikts og kjeveradiologi, videreut-
danningskandidat i endodonti, tilknyttet spesialist i Oral kirurgi samt 
2 tannpleiere. Videre utfører vi tannbehandling i generell anestesi. Det 
er her et miljø for å kunne utvikle seg videre. Søker vil håndtere en por-
tefølje på ca 700 pasienter. Hurtig tiltredelse.

Henvendelse pr. e-post til kab-ha@online.no eller til Kai B. Hanne-
stad tlf 95124260.
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Tannhelsetjenesten

Overtannlege for Søndre Vestfold tannhelsedistrikt
Det er ledig stilling som overtannlege i Søndre Vestfold tannhelsedistrikt.

Søknadsfrist 1.februar 2012.

Se kunngjøring på vår hjemmeside http://tannhelse.vfk.no/
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Skien
Assistenttannlege søkes til full stilling/
deltidsstilling i moderne klinikk i Skien
sentrum. Klinikken har 4 behandlingsrom,
stort operasjonsrom, digitalt rtg., OPG og
Helsenett. Kirurg er tilknyttet klinikken.

Søknad sendes til
post@berntsentannlegesenter.no , eller
ring Nina Berntsen 920 89 294.

Årvoll Tannhelse
søker en omgjengelig, dyktig tannlege
med erfaring til 2 dager i uken, og en
helgvakt i måneden. Stillingen kan utvi-
des til fulltid og ønsker henv. for langsik-
tig samarbeid.

Søknad sendes til
post@aarvolltannhelse.no Ved ev. spørs-
mål, ring mob. 47 24 85 32

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker fordelt på fire tannhelsedistrikt. Østfold har raske
kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og
ekspressbuss som når mange av våre klinikksteder på under timen.

TO LEDIGE OVERTANNLEGESTILLINGER I ØSTFOLD

Det er to ledige stillinger som overtannlege i Moss og Indre
Østfold tannhelsedistrikter. Arbeidssted er p.t. Moss og Askim
tannkliniker.
Moss tannhelsedistrikt omfatter 4 kommuner med til sammen
ca.56 000 innbyggere. Det er 3 klinikker med 8 tannhelseteam
og 3 tannpleiere.
Indre Østfold tannhelsedistrikt omfatter 9 kommuner med til
sammen ca. 51 000 innbyggere. Det er 5 klinikker, med 9 tann-
helseteam og 2 tannpleiere. Alle klinikkene har moderne utstyr.
Overtannlegen har det administrative og faglige lederansvaret
for distriktet. Arbeidstiden er delt mellom ledelse/administra-
sjon og klinisk virksomhet.Vi ønsker en tannlege som ser det
som en utfordring å være leder av et sterkt fagmiljø i en politisk
styrt organisasjon. I tillegg til å være faglig dyktig, må vedkom-
mende ha gode samarbeidsevner, vilje og evne til å være en
tydelig leder, inspirere og levere en tjeneste av høy faglig og
etisk kvalitet. Evne til å skape gode relasjoner til pasienter,
pårørende, medarbeidere og tannheletjenestens samarbeids-
partnere vil være viktig for å kunne fungere i stillingen
Vi kan tilby en variert og utfordrende stilling, blant dyktige
kollegaer og med mulighet for faglig og personlig utvikling.
Overtannlegene sitter i tannhelsetjenestens ledergruppe..

Det vil ved ansettelsen bli lagt vekt på:
• Erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste
• Videreutdanning innen ledelse/administrasjon, samfunnso-

dontologi eller annen relevant helsefaglig utdanning
• Lederegenskaper og gode samarbeidsevner

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg presist og lett for-
ståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelse
skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av
gjeldende lover og avtaleverk..

Søkere må bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger
på fylkeskommunens hjemmeside: www.ostfoldfk.no

Opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til direktør
Per David Clee Søhoel på telefon 69 11 73 27.
Søkere må bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger
på fylkeskommunens hjemmeside: www.ostfoldfk.no
Søknad på stillingen i Moss tannhelsedistrikt merkes med
ID 901
Søknad på stillingen i Indre Østfold tannhelsedistrikt mer-
kes med ID 902
Det vises for øvrig til generell informasjon om ledige stillinger
som ligger på fylkeskommunens internettsider.

Søknadsfrist 31. januar 2012.
Østfold fylkeskommune ønsker et mangfold på arbeids-

plassene som speiler befolkningen med hensyn til kjønn,
alder, funksjonsevne og flerkulturell bakgrunn.

Tannhelsetjenesten

Overtannlege /
for Søndre Vestfold tannhelsedistrikt
Det er ledig stilling som overtannlege i Søndre Vestfold tannhelsedistrikt.

Søknadsfrist 1.februar 2012.

Se kunngjøring på vår hjemmeside http://www.vfk.no/
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